
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẦN PHÚ 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Phường Trần Phú, ngày     tháng    năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v chỉ định thầu đơn vị cung cấp máy điều hòa 

 phục vụ hoạt động tại trụ sở UBND phường 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 đã được Quốc hội 

nước CHXHCN Việt Nam XIII, kỳ họp thứ 6; Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP 

ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -  xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội -  nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 của Hội đồng Nhân 

dân phường Trần Phú về nhiệm vụ thu - chi ngân sách năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 03/01/2023 của UBND phường 

Trần Phú về việc giao nhiệm vụ thu chi ngân sách năm 2023; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 2306097/CT-TPV ngày 19/6/2023 của 

Công ty Cổ phần thẩm định giá Tiên Phong; 

Xét đề nghị của các Công chức: Tài chính kế toán, Văn phòng thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp điều hòa phục vụ hoạt động tại trụ sở 

UBND phường Trần Phú với những nội dung sau: 

1. Đơn vị được chỉ định: Công ty TNHH Thương mại dịch vụ Hải Đào 

- Địa chỉ: Xóm Tân Phú - Xã Thạch Trung - TP Hà Tĩnh - Tỉnh Hà Tĩnh 

- Mã số thuế: 3000412295 

- Tài khoản : 0201000401163. Tại Ngân Hàng TMCP Ngoại Thương Hà Tĩnh 

2. Giá trị được chỉ định thầu: 59.500.000 đồng 

Bằng chữ (Năm mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng) 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

3. Thời gian thực hiện: 7 ngày kể từ ngày ký hợp đồng 

4. Nguồn vốn: Ngân sách phường 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 



Điều 2. Trên cơ sở các nội dung tại Điều 1, giao các Công chức: Tài chính kế 

toán, Văn phòng thống kê hoàn chỉnh mọi thủ tục, thương thảo, hoàn thiện và ký 

kết hợp đồng để triển khai đảm bảo tiến độ và thanh quyết toán theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các công chức: Văn phòng thống kê, Tài chính kế toán; Công ty TNHH 

Thương mại dịch vụ Hải Đào và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND; 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

  Trần Quốc Toản 

 


		quoctoantpht@gmail.com
	2023-07-04T17:35:10+0700


		2023-07-06T17:41:45+0700


		2023-07-06T17:42:17+0700


		phuongtranphu.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-07-06T17:46:21+0700




